

**Behandlingscenter Stop Ung ApS**  
**Agertoften 8, Flauenskjold, 9330 Dronninglund**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 47 06 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

Per Nilsson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Behandlingscenter Stop Ung ApS  
Agertoften 8  
Flauenskjold  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 36 47 06 23  
Stiftet: 19. december 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
4. regnskabsår

**Bestyrelse**

Per Nilsson, Bævervej 8, 9982 Ålbæk, formand  
Barbara Bendahl Schultz, Knudshovedvej 13, 5800 Nyborg

**Direktion**

Pernille Katjanna Hesthaven

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

PK Hesthaven Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Behandlingscenter Stop Ung ApS er en døgnbehandlingsinstitution, der arbejder med misbrugsbehandling for misbrugere i aldersgruppen 15-25 år. Ledelsens mål er at opnå en høj gennemførelsesprocent med minimale tilbagefald blandt klienterne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.436 t.kr. mod 7.900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det har i 2018 fortsat ikke været muligt at fastholde fuld belægning i hele regnskabsåret, blandt andet forbi kommunerne beholder deres borgere i egen kommune, men også fordi sammensætningen af institutionens klienter har bevirket, at det ikke har været muligt at indsluse nye klienter, uden at gå på kompromis med kvaliteten i behandlingen af allerede indskrevne klienter.

Institutionen har fortsat overvejende unge klienter og ved klienternes behandlingsforløb bliver der i høj grad taget udgangspunkt i en fast struktur i hverdagen på Stop Ung.

Vi har i 2018 fortsat haft stor fokus på medinddragelse af de unge i deres egen udviklingsplan og daglige behandling, blandt andet for at øge deres resocialiseringsproces. Der har også i 2018 været et øget samarbejde med psykiatri og udredning samt tæt samarbejde med uddannelsesinstitutioner.

Vi oplever et godt arbejdsmiljø på institutionen, og der opleves en lav sygdomsforekomst blandt de ansatte samt en lav personalegennemstrømning. I 2018 har der fortsat været øget fokus på medarbejdernes kompetenceudvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.435.719</b>	<b>7.899.955</b>
1 Personaleomkostninger	-6.696.872	-6.928.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.373	-133.805
<b>Driftsresultat</b>	<b>570.474</b>	<b>837.587</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	805	261
<b>Resultat før skat</b>	<b>571.279</b>	<b>837.848</b>
2 Skat af årets resultat	-134.816	-190.058
<b>Årets resultat</b>	<b>436.463</b>	<b>647.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	36.463	147.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.463</b>	<b>647.790</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.000	176.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.000</u>	<u>176.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.000</u></b>	<b><u>176.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.496	575.605
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.335	89.914
	Andre tilgodehavender	166.782	169.205
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>598.613</u>	<u>838.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.556.216</u>	<u>1.442.971</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.154.829</u></b>	<b><u>2.281.349</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.242.829</u></b>	<b><u>2.457.349</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.209.241	1.172.778
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.659.241</u></b>	<b><u>1.722.778</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.757	207.203
7	Selskabsskat	134.816	190.058
	Anden gæld	331.015	337.310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.588</u>	<u>734.571</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>583.588</u></b>	<b><u>734.571</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.242.829</u></b>	<b><u>2.457.349</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.865.338	6.120.096
Pensioner	629.813	630.297
Andre omkostninger til social sikring	97.298	97.491
Personaleomkostninger i øvrigt	104.423	80.679
	<b><u>6.696.872</u></b>	<b><u>6.928.563</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>134.816</u>	<u>190.058</u>
	<b><u>134.816</u></b>	<b><u>190.058</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>440.000</u>	<u>440.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>440.000</u></b>	<b><u>440.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-264.000	-176.000
Årets afskrivninger	<u>-88.000</u>	<u>-88.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-352.000</u></b>	<b><u>-264.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>88.000</u></b>	<b><u>176.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.172.778	1.024.988
Årets overførte overskud	36.463	147.790
	<b><u>1.209.241</u></b>	<b><u>1.172.778</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	190.058	-91.894
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-190.058	91.894
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	134.816	190.058
	<b><u>134.816</u></b>	<b><u>190.058</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der fra lejers side er uopsigelig i 2 år fra 1. januar 2018. Den årlige husleje udgør 667 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Hesthaven Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.